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W ubiegłym roku miechowiczanie wzięli aktywny udział w I etapie konsultacji

społecznych, podczas których mogli nie tylko zapoznać się z koncepcją przebudowy

ulicy Nickla, ale też zgłosić swoje propozycje i uwagi w związku z inwestycją. Teraz

ze względu na obecną sytuację epidemiczną podjęliśmy decyzję, że kolejne

konsultacje przeprowadzone zostaną internetowo. Mieszkańcy będą mogli swoje

propozycje zmian do koncepcji przebudowy ul. Nickla wysłać na adres:

dti@mzdim.bytom.pl do piątku, 18 lutego do godziny 18:00.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Liczymy, że mimo zmiany formuły konsultacji, mieszkańcy Miechowic

ponownie aktywnie wypowiedzą się na temat przebudowy jednej z głównych

ulic w tej dzielnicy Bytomia - mówi Michał Bieda, zastępca prezydenta

Bytomia. - Chcemy, aby mieszkańcy mieli wpływ na zmiany, jakie będą

dokonywane w ramach przebudowy i modernizacji dróg w naszym mieście,

dlatego konsultacje społeczne oraz spotkania z mieszkańcami są okazją do

poznania ich opinii, uwag i propozycji, które bierzemy pod uwagę przy

kolejnych etapach projektowania dróg - podkreśla Michał Bieda.

Ważna inwestycja dla miechowiczan. Możesz zgłosić swoje uwagi do 18

lutego

Przebudowa ul. Nickla wraz ze skrzyżowaniem z ul. Daleką to jedna z

najważniejszych inwestycji drogowych, jakie będą realizowane w tej części naszego

miasta. W ramach inwestycji, przebudowana zostanie ul. Nickla na odcinku 1,4 km

wraz ze skrzyżowaniem z ul. Daleką. Inwestycja ta obejmie odcinek od skrzyżowania
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z ul. Frenzla i ul. Francuską do skrzyżowania z ul. Wiosny Ludów i Frenzla. Zgodnie z

założeniami powstanie nowa konstrukcja drogi, część chodników zostanie

oddzielona od jezdni pasem zieleni z nasadzeniami. Wyremontowane zostaną ciągi

piesze.

Przebudowa skrzyżowania ul. Nickla z ul. Daleką ma zapewnić większą płynność i

bezpieczeństwo ruchu samochodów poruszających się tym odcinkiem drogi, zaś

modernizacja przejścia dla pieszych ma zwiększyć bezpieczeństwo dzieci,

uczęszczających do pobliskiej szkoły.

Zapraszamy mieszkańców Miechowic do zapoznania się z koncepcją

przebudowy ulicy Nickla oraz zgłoszenia swoich uwag, propozycji i sugestii

do przedstawionej koncepcji za pośrednictwem poczty mailowej na adres:

dti@mzdim.bytom.pl do piątku, 18 lutego do godziny 18:00.
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Na co zwracali uwagę mieszkańcy podczas ubiegłorocznych konsultacji?

Uwagi zgłaszane podczas ubiegłorocznych konsultacji przez mieszkańców dotyczyły

między innymi zwężenia jezdni, bezpiecznego parkowania i przejść dla pieszych.

Oprócz tego, mieszkańcy wskazywali na konieczność odwodnienia drogi, a także

montażu progów zwalniających, które mają nie tylko uspokoić ruch, ale wpłynąć na

bezpieczeństwo pieszych. Mieszkańcy pytali również o możliwość zwiększenia liczby

miejsc postojowych, ograniczenia prędkości zarówno samochodów osobowych, jak i

ciężarowych oraz o ograniczenie tonażu ciężarówek, które przejeżdżają ul. Nickla.
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Zaprojektowane zostało też nowe wyniesione przejście dla pieszych oraz miejsca

postojowe typu Kiss & Ride przy Szkole Podstawowej nr 26.

Miasto ma zabezpieczone środki na inwestycję

Gmina ma zabezpieczone środki na realizację inwestycji - przebudowa ulicy Nickla

wraz ze skrzyżowaniem z ul. Daleką, która dofinansowana będzie z Rządowego

Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Rozpoczęcie robót drogowych na ul. Nickla w Miechowicach zaplanowano na drugą

połowę 2022 roku.

Plany sytuacyjne:

 Plan sytuacyjny nr 1

 Plan sytuacyjny nr 2

 Plan sytuacyjny nr 3

 Plan sytuacyjny nr 4

 Plan sytuacyjny nr 5
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